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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Torneo FE - AGOSTO 2011 1104030A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-07-2011 - 03-08-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Cani Gazmir              

1Martinez Rolly                  

2
Cazzaniga Walter         

3
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Cani Gazmir              5.5 ITA 27.0030.5021.5023.252114 2107 2337 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1988

2 1 IM Martinez Rolly                  5.5 PHI 26.0029.0020.5021.502419 2032 2263 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1970

3 4 M Cazzaniga Walter         5.0 ITA 26.0028.5020.5019.502088 2006 2165 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

4 7 Gongalov Bojan                  4.5 BUL 28.0030.5022.5018.252045 2095 2197 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1958

5 5 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 28.0030.5022.5017.502068 2065 2168 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1953

6 2 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA 26.5029.0021.0015.002140 1993 2044 7 2 4 1 4 0 4 0 3 2 0 1 0 0 1986

7 6 CM Gonella Daniele          4.0 ITA 26.0027.0020.5013.002067 2055 2105 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1994

8 13 1N Moroni Luca Jr           4.0 ITA 23.0025.5018.5012.751964 2015 2065 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2000

9 21 1N Villalba Fernando        4.0 ITA 22.5025.0017.5011.501817 2025 2075 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

10 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA 22.5023.5017.0010.751962 2045 2096 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

11 14 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 25.0027.5019.5010.751951 2053 2054 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1980

12 10 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 22.5025.0017.5010.502016 1945 1946 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1967

13 8 CM Miracola Massimiliano    3.5 ITA 22.0024.5016.509.25 2038 1953 1954 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1995

14 9 CM Rota Simone              3.0 ITA 20.5023.0015.008.00 2020 1954 1905 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1983

15 19 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 17.5017.5013.504.00 1859 1937 1813 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1955

16 20 1N D'Avino Luca             3.0 ITA 18.0018.0014.005.25 1848 1932 1808 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1970

17 18 CM Papale Carmelo           3.0 ITA 17.0017.0012.503.50 1873 1928 1804 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1955

18 16 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 20.0021.0015.504.75 1917 1963 1862 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1932

19 15 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 19.5022.0014.506.25 1921 1938 1837 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1949

20 22 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 12.5012.509.00 3.00 1803 1954 1805 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 1 1962

21 17 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 18.0018.0014.001.25 1880 1913 1513 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 1 0 1955

22 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 10.5010.506.50 1.25 1984 1920 1647 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 4 1952
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2068 2065 2168 1953 M 807800 104600

15 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1938 1837 1949 M 812358 101746

3 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2114 2107 2337 1988 M 845256 132067

4 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2088 2006 2165 1959 M 803162 100712

20 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1848 1932 1808 1970 M 833363 116210

14 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1951 2053 2054 1980 M 825034 120599

6 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2067 2055 2105 1994 M 841080 129643

7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 2095 2197 1958 M 2913747

12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1962 2045 2096 1957 M 855812 136030

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 2032 2263 1970 M 5201446

8 CM Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 2038 1953 1954 1995 M 872423 132545

13 1N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1964 2015 2065 2000 M 865834 133780

18 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1873 1928 1804 1955 M 809764 106429

10 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2016 1945 1946 1967 M 814407 113923

22 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1803 1954 1805 1962 M 824887 105741

2 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2140 1993 2044 1986 M 815810 104061

17 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1880 1913 1513 1955 M 819360 100131

16 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1917 1963 1862 1932 M 804436 103512

9 CM Rota Simone              ITA LOM BG 2020 1954 1905 1983 M 863688 102934

11 1N Swannie Douglas          ITA LOM LO 1984 1920 1647 1952 M 891282 148741

19 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1859 1937 1813 1955 M 846660 134952

21 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1817 2025 2075 1968 M 819093 100158

FSI - FE - AGOSTO 2011 (1104030A) - MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 IM Martinez Rolly                  5.5 PHI | 12 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | -1

6 2 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 21 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 1

1 3 CM Cani Gazmir              5.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | -1

3 4 M Cazzaniga Walter         5.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 1

5 5 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1 B 0 | 1

7 6 CM Gonella Daniele          4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1

4 7 Gongalov Bojan                  4.5 BUL | 18 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 N Â½ | -1

13 8 CM Miracola Massimiliano    3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 6 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 1

14 9 CM Rota Simone              3.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 1

12 10 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 21 B 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 20 B 1 | 13 N Â½ | 1

22 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA | 22 N Â½ | 2 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 2 N Â½ | -1

8 13 1N Moroni Luca Jr           4.0 ITA | 2 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | -1

11 14 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | -1

19 15 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA | 4 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 16 B Â½ | 9 N 0 | -1

18 16 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 0 | 1

21 17 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | -2

17 18 CM Papale Carmelo           3.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 0

15 19 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 9 B 1 | 21 N 0 | 0

16 20 1N D'Avino Luca             3.0 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

9 21 1N Villalba Fernando        4.0 ITA | 10 N 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 19 B 1 | 1

20 22 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 17 N Â½ | 8 B 0 | 1
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 7 4.50 3.57 0.93 2065.572168 1953 M 807800 104600

15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 7 2.50 3.35 -0.85 1938.431837 1949 M 812358 101746

3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 7 5.50 3.62 1.88 2107.002337 1988 M 845256 132067

4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 7 5.00 4.23 0.77 2006.862165 1959 M 803162 100712

20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 6 2.00 2.32 -0.32 1932.831808 1970 M 833363 116210

14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 7 3.50 2.74 0.76 2053.712054 1980 M 825034 120599

6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 7 4.00 3.69 0.31 2055.002105 1994 M 841080 129643

7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 7 4.50 3.12 1.38 2095.002197 1958 M 2913747

12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 7 4.00 2.92 1.08 2045.292096 1957 M 855812 136030

1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 7 5.50 6.30 -0.8 2032.432263 1970 M 5201446

8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 7 3.50 4.26 -0.76 1953.291954 1995 M 872423 132545

13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 7 4.00 3.03 0.97 2015.002065 2000 M 865834 133780

18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 6 2.00 2.54 -0.54 1928.831804 1955 M 809764 106429

10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 7 3.50 4.16 -0.66 1945.141946 1967 M 814407 113923

22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 5 1.50 1.52 -0.02 1954.001805 1962 M 824887 105741

2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 7 4.00 4.81 -0.81 1993.432044 1986 M 815810 104061

17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 6 0.50 2.75 -2.25 1913.501513 1955 M 819360 100131

16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 7 2.50 3.05 -0.55 1963.861862 1932 M 804436 103512

9 CM Rota Simone              ITA 2020 7 3.00 4.21 -1.21 1954.711905 1983 M 863688 102934

11 1N Swannie Douglas          ITA 1984 3 0.50 1.75 -1.25 1920.001647 1952 M 891282 148741

19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 6 2.00 2.37 -0.37 1937.831813 1955 M 846660 134952

21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 7 4.00 1.69 2.31 2025.002075 1968 M 819093 100158
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962   |  1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 0 - 1

2 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140   |  13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 Â½ - Â½

3 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951   |  3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 0 - 1

4 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088   |  15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 1 - 0

5 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917   |  5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 0 - 1

6 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067   |  17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 1 - 0

7 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873   |  7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 0 - 1

8 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038   |  19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 1 - 0

9 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848   |  9 CM Rota Simone              ITA 2020 Â½ - Â½

10 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016   |  21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 0 - 1

11 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803   |  11 1N Swannie Douglas          ITA 1984 Â½ - Â½
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2419   |  6 CM Gonella Daniele          1 ITA 2067 Â½ - Â½

2 3 CM Cani Gazmir              1 ITA 2114   |  8 CM Miracola Massimiliano    1 ITA 2038 1 - 0

3 7 Gongalov Bojan                  1 BUL 2045   |  4 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2088 1 - 0

4 5 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2068   |  21 1N Villalba Fernando        1 ITA 1817 1 - 0

5 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984   |  2 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2140 0 - 1

6 9 CM Rota Simone              0.5 ITA 2020   |  22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1803 1 - 0

7 13 1N Moroni Luca Jr           0.5 ITA 1964   |  20 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1848 1 - 0

8 10 CM Pelizzola Danilo         0 ITA 2016   |  16 M Rossi Giampiero          0 ITA 1917 1 - 0

9 17 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1880   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1962 0 - 1

10 19 1N Tagliaferri Valerio      0 ITA 1859   |  14 1N Di Chiara Mauro          0 ITA 1951 0 - 1

11 15 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1921   |  18 CM Papale Carmelo           0 ITA 1873 0 - 1
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2068   |  3 CM Cani Gazmir              2 ITA 2114 0 - 1

2 2 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2140   |  7 Gongalov Bojan                  2 BUL 2045 Â½ - Â½

3 9 CM Rota Simone              1.5 ITA 2020   |  1 IM Martinez Rolly                  1.5 PHI 2419 0 - 1

4 6 CM Gonella Daniele          1.5 ITA 2067   |  13 1N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 1964 0 - 1

5 4 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2088   |  10 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2016 1 - 0

6 8 CM Miracola Massimiliano    1 ITA 2038   |  14 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1951 Â½ - Â½

7 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1962   |  18 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873 1 - 0

8 21 1N Villalba Fernando        1 ITA 1817   |  11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984 1 - 0

9 20 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1848   |  15 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1921 0 - 1

10 16 M Rossi Giampiero          0 ITA 1917   |  17 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1880 1 - 0

11 22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1803   |  0 - F

12 19 1N Tagliaferri Valerio      0 ITA 1859   |  1 - F

FSI - FE - AGOSTO 2011 (1104030A) - MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cani Gazmir              3 ITA 2114   |  1 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2419 1 - 0

2 7 Gongalov Bojan                  2.5 BUL 2045   |  13 1N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1964 1 - 0

3 21 1N Villalba Fernando        2 ITA 1817   |  2 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2140 0 - 1

4 4 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2088   |  5 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2068 0 - 1

5 14 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1951   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1962 1 - 0

6 8 CM Miracola Massimiliano    1.5 ITA 2038   |  6 CM Gonella Daniele          1.5 ITA 2067 0 - 1

7 10 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2016   |  9 CM Rota Simone              1.5 ITA 2020 Â½ - Â½

8 15 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1921   |  19 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1859 1 - 0

9 18 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873   |  16 M Rossi Giampiero          1 ITA 1917 0 - 1

10 22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1803   |  20 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1848 Â½ - Â½

11 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984   |  0 - F

12 17 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1880   |  1 - F
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 Gongalov Bojan                  3.5 BUL 2045   |  3 CM Cani Gazmir              4 ITA 2114 Â½ - Â½

2 2 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2140   |  5 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2068 Â½ - Â½

3 1 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2419   |  14 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1951 1 - 0

4 6 CM Gonella Daniele          2.5 ITA 2067   |  4 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2088 0 - 1

5 13 1N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1964   |  15 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921 1 - 0

6 9 CM Rota Simone              2 ITA 2020   |  21 1N Villalba Fernando        2 ITA 1817 0 - 1

7 16 M Rossi Giampiero          2 ITA 1917   |  8 CM Miracola Massimiliano    1.5 ITA 2038 0 - 1

8 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1962   |  10 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2016 Â½ - Â½

9 19 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1859   |  17 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1880 1 - 0

10 20 1N D'Avino Luca             1 ITA 1848   |  18 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873 1 - 0

11 22 CM Poletto Daniele          1 ITA 1803   |  1 - F

12 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984   |  0 - F
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cani Gazmir              4.5 ITA 2114   |  2 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 2140 1 - 0

2 1 IM Martinez Rolly                  3.5 PHI 2419   |  7 Gongalov Bojan                  4 BUL 2045 1 - 0

3 5 CM Bemporad Filippo         3.5 ITA 2068   |  13 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 1964 1 - 0

4 21 1N Villalba Fernando        3 ITA 1817   |  4 M Cazzaniga Walter         3 ITA 2088 0 - 1

5 14 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1951   |  6 CM Gonella Daniele          2.5 ITA 2067 0 - 1

6 8 CM Miracola Massimiliano    2.5 ITA 2038   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1962 0 - 1

7 19 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1859   |  9 CM Rota Simone              2 ITA 2020 1 - 0

8 10 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2016   |  20 1N D'Avino Luca             2 ITA 1848 1 - 0

9 15 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921   |  16 M Rossi Giampiero          2 ITA 1917 Â½ - Â½

10 17 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1880   |  22 CM Poletto Daniele          2 ITA 1803 Â½ - Â½

11 18 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873   |  1 - F

12 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984   |  0 - F
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FE - AGOSTO 2011 (1104030A)
MILANO - 29-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Cazzaniga Walter         4 ITA 2088   |  3 CM Cani Gazmir              5.5 ITA 2114 1 - 0

2 5 CM Bemporad Filippo         4.5 ITA 2068   |  1 IM Martinez Rolly                  4.5 PHI 2419 0 - 1

3 6 CM Gonella Daniele          3.5 ITA 2067   |  7 Gongalov Bojan                  4 BUL 2045 Â½ - Â½

4 2 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 2140   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 1962 Â½ - Â½

5 13 1N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 1964   |  10 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2016 Â½ - Â½

6 21 1N Villalba Fernando        3 ITA 1817   |  19 1N Tagliaferri Valerio      3 ITA 1859 1 - 0

7 22 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1803   |  8 CM Miracola Massimiliano    2.5 ITA 2038 0 - 1

8 16 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1917   |  14 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1951 0 - 1

9 9 CM Rota Simone              2 ITA 2020   |  15 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921 1 - 0

10 18 CM Papale Carmelo           2 ITA 1873   |  17 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 1880 1 - 0

11 20 1N D'Avino Luca             2 ITA 1848   |  1 - F

12 11 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1984   |  0 - F
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1 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2419 Perf: 2263 Media: 2032.43 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 457 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 352 0.89 Â½ 1 1

3 N 9 CM Rota Simone              ITA 2020 399 0.92 1 2 2

4 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 305 0.86 0 2 2

5 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 468 0.92 1 3 3

6 B 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 374 0.9 1 4 4

7 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 351 0.89 1 5 5

6.3 5 5

2 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2044 Media: 1993.43 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 11 1N Swannie Douglas          ITA 1984 156 0.71 1 1 1

3 B 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 95 0.63 Â½ 1 1

4 N 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 323 0.87 1 2 2

5 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 72 0.6 Â½ 2 2

6 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 26 0.54 0 2 2

7 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 178 0.73 Â½ 2 2

4.81 2 2

3 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2337 Media: 2107.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 163 0.72 1 1 1

2 B 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 76 0.6 1 2 2

3 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 46 0.56 1 3 3

4 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -305 0.14 1 4 4

5 N 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 69 0.6 Â½ 4 4

6 B 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -26 0.46 1 5 5

7 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 26 0.54 0 5 5

3.62 5 5

4 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2165 Media: 2006.86 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 167 0.72 1 1 1

2 N 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 43 0.56 0 1 1

3 B 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 72 0.6 1 2 2

4 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 20 0.53 0 2 2

5 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 21 0.53 1 3 3

6 N 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 271 0.83 1 4 4

7 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 -26 0.46 1 5 5

4.23 5 5
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5 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2168 Media: 2065.57 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 151 0.7 1 1 1

2 B 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 251 0.81 1 2 2

3 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 -46 0.44 0 2 2

4 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -20 0.47 1 3 3

5 N 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -72 0.4 Â½ 3 3

6 B 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 104 0.64 1 4 4

7 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -351 0.11 0 4 4

3.57 4 4

6 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2105 Media: 2055.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 187 0.74 1 1 1

2 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -352 0.11 Â½ 1 1

3 B 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 103 0.64 0 1 1

4 N 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 29 0.54 1 2 2

5 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -21 0.47 0 2 2

6 N 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 116 0.66 1 3 3

7 B 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 22 0.53 Â½ 3 3

3.69 3 3

7 Gongalov Bojan                  
BUL   Elo FIDE: 2045 Perf: 2197 Media: 2095.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 172 0.73 1 1 1

2 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -43 0.44 1 2 2

3 N 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -95 0.37 Â½ 2 2

4 B 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 81 0.61 1 3 3

5 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 -69 0.4 Â½ 3 3

6 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -374 0.1 0 3 3

7 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 -22 0.47 Â½ 3 3

3.12 3 3

8 Miracola Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1954 Media: 1953.29 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 179 0.73 1 1 1

2 N 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 -76 0.4 0 1 1

3 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 -29 0.46 0 1 1

5 N 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 121 0.66 1 2 2

6 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 76 0.6 0 2 2

7 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 235 0.79 1 3 3

4.26 3 3
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9 Rota Simone              
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1905 Media: 1954.71 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 217 0.78 1 1 1

3 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -399 0.08 0 1 1

4 N 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 4 0.51 Â½ 1 1

5 B 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 203 0.76 0 1 1

6 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 161 0.71 0 1 1

7 B 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 99 0.64 1 2 2

4.21 2 2

10 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1946 Media: 1945.14 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 199 0.76 0 0 0

2 B 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 99 0.64 1 1 1

3 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -72 0.4 0 1 1

4 B 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -4 0.49 Â½ 1 1

5 N 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 54 0.58 Â½ 1 1

6 B 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 168 0.72 1 2 2

7 N 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 52 0.57 Â½ 2 2

4.16 2 2

11 Swannie Douglas          
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1647 Media: 1920.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -156 0.29 0 0 0

3 N 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 167 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.75 0 0

12 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2096 Media: 2045.29 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -457 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 82 0.61 1 1 1

3 B 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 89 0.62 1 2 2

4 N 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 11 0.52 0 2 2

5 B 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 -54 0.42 Â½ 2 2

6 N 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 -76 0.4 1 3 3

7 N 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -178 0.27 Â½ 3 3

2.92 3 3
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13 Moroni Luca Jr           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2065 Media: 2015.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 116 0.66 1 1 1

3 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 -103 0.36 1 2 2

4 N 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 -81 0.39 0 2 2

5 B 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 43 0.56 1 3 3

6 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 -104 0.36 0 3 3

7 B 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 -52 0.43 Â½ 3 3

3.03 3 3

14 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2054 Media: 2053.71 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cani Gazmir              ITA 2114 -163 0.28 0 0 0

2 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 92 0.63 1 1 1

3 N 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 -11 0.48 1 2 2

5 N 1 IM Martinez Rolly                  PHI 2419 -468 0.08 0 2 2

6 B 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 -116 0.34 0 2 2

7 N 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 34 0.55 1 3 3

2.74 3 3

15 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1837 Media: 1938.43 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -167 0.28 0 0 0

2 B 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 48 0.57 0 0 0

3 N 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 73 0.6 1 1 1

4 B 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 62 0.59 1 2 2

5 N 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 -43 0.44 0 2 2

6 B 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 4 0.51 Â½ 2 2

7 N 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -99 0.36 0 2 2

3.35 2 2

16 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1862 Media: 1963.86 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 -151 0.3 0 0 0

2 N 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 -99 0.36 0 0 0

3 B 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 37 0.55 1 1 1

4 N 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 44 0.56 1 2 2

5 B 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 -121 0.34 0 2 2

6 N 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -4 0.49 Â½ 2 2

7 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 -34 0.45 0 2 2

3.05 2 2
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17 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1513 Media: 1913.50 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gonella Daniele          ITA 2067 -187 0.26 0 0 0

2 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 -82 0.39 0 0 0

3 N 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 -37 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 21 0.53 0 0 1

6 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 77 0.61 Â½ 0 1

7 N 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 7 0.51 0 0 1

2.75 0 1

18 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1804 Media: 1928.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Gongalov Bojan                  BUL 2045 -172 0.27 0 0 0

2 N 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -48 0.43 1 1 1

3 N 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1962 -89 0.38 0 1 1

4 B 16 M Rossi Giampiero          ITA 1917 -44 0.44 0 1 1

5 N 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 25 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 -7 0.49 1 2 3

2.54 2 3

19 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1813 Media: 1937.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 -179 0.27 0 0 0

2 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1951 -92 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -62 0.41 0 0 1

5 B 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 -21 0.47 1 1 2

6 B 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -161 0.29 1 2 3

7 N 21 1N Villalba Fernando        ITA 1817 42 0.56 0 2 3

2.37 2 3

20 D'Avino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1808 Media: 1932.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 13 1N Moroni Luca Jr           ITA 1964 -116 0.34 0 0 0

3 B 15 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -73 0.4 0 0 0

4 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1803 45 0.56 Â½ 0 0

5 B 18 CM Papale Carmelo           ITA 1873 -25 0.47 1 1 1

6 N 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 -168 0.28 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.32 1 2
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21 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 2075 Media: 2025.00 W-We: 2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pelizzola Danilo         ITA 2016 -199 0.24 1 1 1

2 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2068 -251 0.19 0 1 1

3 B 11 1N Swannie Douglas          ITA 1984 -167 0.28 1 2 2

4 B 2 CM Quaranta Cristiano       ITA 2140 -323 0.13 0 2 2

5 N 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -203 0.24 1 3 3

6 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2088 -271 0.17 0 3 3

7 B 19 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1859 -42 0.44 1 4 4

1.69 4 4

22 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1805 Media: 1954.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Swannie Douglas          ITA 1984 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 CM Rota Simone              ITA 2020 -217 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 1N D'Avino Luca             ITA 1848 -45 0.44 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 17 1N Regorda Vittorio         ITA 1880 -77 0.39 Â½ 0 1

7 B 8 CM Miracola Massimiliano    ITA 2038 -235 0.21 0 0 1

1.52 0 1
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

3 CM Cani Gazmir              ITA 7 7 5.5 5
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